
درباره آنتونی؛ بازیکنی که از زاغه ها به شهرت رسید

طولانی ترین اسم ها در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر؛ کابوس گزارشگرها!

گروه ورزشی -  »عماد باقری« نماینده ایران در دومین 
دوره رقابت های بین المللی وزنه برداری جام نعیم سلیمان اوغلو با 
 ثبت مجموع ۳۴۸ کیلوگرم به مدال نقره دسته ۱۰۹ کیلوگرم دست 

یافت.
باقری برای کسب این مدال، وزنه ۱۶۳ کیلوگرم را در یکضرب و 

۱۸۵ را در دو ضرب مهار کرد.
مسعود چترایی دیگر نماینده ایران نیز در دسته ۹۶ کیلوگرم روی 

تخته رقابت ها رفت. 
وی در حرکت یکضرب ۱۴۲ کیلوگرم و در دوضرب ۱۷۸ 
 کیلوگرم را مهار کرد و با مجموع ۳۲۰ کیلوگرم نفر چهارم گروه خود 

شد.
دومین دوره تورنمنت وزنه برداری جام نعیم سلیمان اوغلو در 
 ترکیه با حضور عماد باقری و مسعود چترایی، دو وزنه بردار ایران برگزار 

شد.

وزنه برداری جام نعیم سلیمان اوغلو؛ 
باقری دوم و چترایی چهارم شدند
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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشی- بیست و دومین 
دوره  رقابت های جام جهانی فوتبال 
آغاز خواهد شد. توجهات زیادی به 
لیست بازیکنان حاضر در این جام شد 
و در سوی دیگر داوران نیز رقابت 
بسیار زیادی برای انتخاب شدن 

داشتند. 
در سه سال گذشته عملکرد بیش 
از ۵۰ داور مورد بررسی قرار گرفت و 
نهایتا کمیته ای ۱۶ نفره تصمیم گرفتند 
تا ۳۶ داور را برای قضاوت، راهی قطر 

کنند.
یکی از اتفاقات جالب توجه در 
جام پیش رو این است که برای اولین 
بار داوران زن هم امکان قضاوت 
دارند. استفانی فراپارت از فرانسه، 
یوشیمی یاماشیتا از ژاپن و سلیما 
موکانسانگا از روآندا سه نفری هستند 
که در این جام برای تاریخ سازی 
آمده اند. هر کدام در قاره های خود 

رکورددار به شمار می آیند.

این  در  حاضر  داور   ۳۶
تورنمنت از ۳۱ کشور مختلف 
هستند. کشورهای برزیل )رافائل 
کلاوس و ویلتون سامپایو(، آرژانتین 
)فرناندو راپالینی و فاکوندو تیو(، 
فرانسه )استفانی فراپارت و کلمن 
تورپن( و انگلیس )مایکل اولیور و 
آنتونی تیلور( گوی سبقت را از دیگر 

کشورها ربوده اند.
دنیله اورساتو، داور بازی 
افتتاحیه با ۴۶ سال از ایتالیا مسن ترین 
داور به حساب می آید و کوین اورتگا 
از پرو با ۳۰ سال جوان ترین داور جام 

بیست و دوم است.
علیرضا فغانی، داور ایرانی و 
شناخته شده همانند ۲ جام جهانی 
قبلی این بار هم در بزرگترین رویداد 
فوتبالی جهان حاضر است و در ۴۴ 
سالگی آخرین جام جهانی اش را 

تجربه می کند.
داوران به تفکیک هر قاره و 

کشور به قرار زیر هستند:
آسیا )پنج داور(:

)ایران( فغانی  علیرضا 
)قطر(محمد  الجاسم  عبدالرحمن 
عبدالله محمد )امارات متحده عربی(
یوشیمی یاماشیتا )ژاپن( ما نینگ 

)چین(
آفریقا )6 داور(:

مصطفی غوربال )الجزایر(
باکاری پاپا گاساما )گامبیا(ویکتور 

گومز )آفریقای جنوبی(سالیما 
موکانسانگا )روآندا(

جانی سیکاوزه )زامبیا(ماگوته 
اندیایه )سنگال(

کونکاکاف)پنج داور(
ایوان بارتون )سالوادور(
اسماعیل الفتح )ایالات متحده آمریکا(
ماریو اسکوبار )گواتمالا(سعید 
راموس  )هندوراس(سزار  مارتینز 

)مکزیک(

آمریکای جنوبی )هفت 
داور(

رافائل کلاوس )برزیل( آندرس 
ماتیاس ماتونه کابررا )اروگوئه(
کوین اورتگا )پرو(فرناندو راپالینی 
)آرژانتین(ویلتون سامپایو )برزیل(
فاکوندو تیو )آرژانتین( ژسوس 

والنزوئلا )ونزوئلا(
اقیانوسیه )2 داور(

متیو کانگر )نیوزلند(کریس بیث 

)استرالیا(
اروپا )11 داور(:

ایستوان کواچ )رومانی(استفانی 
فراپارت )فرانسه(دنی ماکلی )هلند(
)لهستان(آنتونیو  مارسینیاک  شیمون 
متئو لاهوز )اسپانیا(مایکل اولیور 

)انگلیس(دانیله اورساتو )ایتالیا(
دانیل شیبرت )آلمان(

آنتونی تیلور )انگلیس(
کلمن تورپن )فرانسه(
وینچیچ  اسلاوکو 

)اسلوونی(
داوران  از  هرکدام 
نکات جالب توجهی در 

کارنامه ی کاری خود دارند. 
به طور مثال ایوان بایرتون 
شیمیدان  یک  السالوادوری 

است و یک استاد دانشگاه به 
حساب می آید. 

جانی سیکازوه ی زامبیایی 
همان داوری است که در جام 
ملت های آفریقا و در جریان دیدار 
تیم های تونس و مالی به دلیل 
گرمازدگی پیش از ۹۰ دقیقه 
۲ بار در سوت خود دمید. 
فاکوندو تیوی آرژانتینی هم 
همان داوری است که در بازی 
اخیر بوکاجونیورز و راسینگ 
کلاب ۱۰ بازیکن را از زمین 

اخراج کرد.

گروه ورزشی-  بازیکن سابق 
تیم فوتبال سائوپائولو که تابستان 
گذشته با ۹۵ میلیون یورو از آژاکس به 
یونایتد منتقل شد، گفت: من در زاغه 
هایی بزرگ شدم که در واقع یک 

جهنم کوچک است.
آنتونی، وینگر برزیلی که در 
آستانه حضور با تیم ملی کشورش 
در جام جهانی قطر است، در مورد 
زندگی خود صحبت کرد. ستاره 
جدید منچستریونایتد در پلتفرم 
»Players Tribune« که در سال 
۲۰۱۴ برای ورزشکاران حرفه ای 
ایجاد شد تا داستان زندگی خود را 
منتشر کنند، در مورد زندگی سخت 

خود صحبت به میان آورد.
بازیکن سابق سائوپائولو که 
تابستان گذشته با ۹۵ میلیون یورو از 
آژاکس به یونایتد منتقل شد، گفت: 
»من در جهنم به دنیا آمدم. این شوخی 
نیست. من در زاغه هایی بزرگ شدم 
که در واقع یک جهنم کوچک است«.

او ادامه داد: محله ما جای بدنامی 
است، در پانزده قدمی جلوی در خانه 
ما همیشه دلالان مواد مخدر مشغول 

کار بودند و مواد را از این دست به 
دست دیگر می دادند.

آنتونی افزود : در واقع، یکی از 
اولین خاطرات من این است که پدرم 
یک روز از روی مبل بلند شد و سر 
چند نفر داد زد که کمی از خانه دور 
شوند و آرامش ما را بهم نزنند. در آن 
لحظه ما مشغول تماشای بازی فوتبال 

بودیم.
زندگی روزمره

این بازیکن ۲۲ ساله پس از 
پیوستن به آژاکس در سال ۲۰۲۰ 
در قراردادی ۵ ساله به ارزش حدود 
۲۲ میلیون دلار، در عرض دو فصل 
به ستاره تبدیل و راهی منچستر 
یونایتد شد. برخلاف دوران فوتبالی 

فوق العاده اش که به سرعت تبدیل 
به ستاره شد، دوران کودکی 

آنتونی بر اساس آنچه در 
مورد زندگی اش در 

خیابان های اوساسکو، 
در حومه سائوپائولو 
اصلًا  می گفت، 
آرام نبود. وی در 

جایی زندگی می کرد 

که »دیدن سلاح« بخشی از زندگی 
روزمره بود.ستاره برزیلی افزود: ترس 
ما از اینکه پلیس در خانه ما را بزند از 
اسلحه بیشتر بود. پلیس یک بار در 
تعقیب مجرم، به خانه ما هجوم برد، 
گرچه چیزی پیدا نکردند، اما وقتی 

جوان هستید، لحظاتی از این نوع بر 
شما تاثیر می گذارد.

از روی جسد پریدم
آنتونی به لحظه ای اشاره کرد که 
هیچ کس نمی تواند آن را فراموش 
کند. او گفت: یک روز صبح در راه 
رفتن به مدرسه، وقتی ۸ یا ۹ ساله بودم، 
با مردی روبرو شدم که در کوچه دراز 
کشیده بود و حرکت نمی کرد. وقتی 
نزدیک شدم، فهمیدم که مرده است«.

وی افزود: اما دیدن اینگونه 
صحنه ها در محله ما معمول بود. هیچ 
راه دیگری برای من وجود نداشت، 
باید به مدرسه می رفتم، تنها کاری که 
کردم این بود که چشمانم را ببندم و از 
روی جسد بپرم. در جام جهانی قطر، 
آنتونی این فرصت را خواهد داشت 
تا نبوغی را که از ستارگان بزرگ 
کشورش آموخته است، در ترکیب 
تیته، نشان دهد. تیم ملی برزیل پس 
از نتایج فوق العاده ای که در مسابقات 
مقدماتی آمریکای جنوبی به 
دست آورد، یکی از برجسته ترین 
نامزدهای قهرمانی در جام جهانی 

قطر به شمار می رود.

گروه ورزشی- جام جهانی مملو 
از رنگ ها، ملیت ها، نژاد و فرهنگ های 
گوناگون است و بسیاری از بازیکنان 
برای سهولت از درج نام های طولانی 
و چند کلمه ای خود پرهیز کرده و نام 

مخففی را برای خود انتخاب کرده اند.
فدراسیون جهانی فوتبال اسامی 
بازیکنان حاضر در ۳۲ تیم دعوت شده 
به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد 
که حاوی نکات جالبی از جمله اسامی 
طولانی برخی از بازیکنان بود که بعضا 
نام مستعاری را برای خود انتخاب 

کرده اند. 
نام کامل لوکاس پاکتا، بازیکن 
برزیل که در تیم وستهم انگلیس 
مشغول بازی است، »لوکاس تورنتینو 
کوئلیو د لیما« است یا وینیسوس 
جونیور، وینگر جوان و تکنیکی رئال 
مادرید که برای تیم ملی برزیل بازی 

می کند، »وینیسیوس ژوزه پایکسائو د 
الیویرا جونیور« نام دارد. 

در این گزارش مروری خواهیم 
داشت بر بازیکنانی که دارای نام 
طولانی هستند و از این نظر از دیگران 

متمایز شده اند:
توبی آلدرویرلد - توبیاس آلبرتین 
مائوریتس آلدرویرلد - تیم ملی بلژیک
اکسل ویتسل - اکسل لارن آنجل 

لامبرت ویتسل - تیم ملی بلژیک
آمادو اونانا - آمادو زئوند 
گورجس با اموم اونانا - تیم ملی سنگال
لوکاس پاکتا - لوکاس تورنتینو 

کوئلیو د لیما - تیم ملی برزیل
فرد - فردریکو رودریگوئس دی 

پائول سانتوس - تیم ملی برزیل
برونو گیمارش - برونو گیمارش 

رودریگز مورا - تیم ملی برزیل
وینیسوس جونیور - وینیسیوس 

ژوزه پایکسائو د الیویرا جونیور - تیم 
ملی برزیل

برایان امبمو - برایان تتسادونگ 
مارکی امبمو - تیم ملی کامرون

سباس مندز - یکسون سباستین 
مندز کارابالی - اکوادور

اکسل دیساسی - اکسل ویلسون 
آرتو دیساسی ماکینیس بلهو - تیم ملی 

فرانسه
متئو گوندوزی - متئو الیاس کنزو 

گوندوزی اولیه - تیم ملی فرانسه
دایوت اوپامکانو - دایوتچانکوله 

اسوالد اوپامکانو - تیم ملی فرانسه
طارق لمپتی - طارق کوامه 

نی لانته لمپتی - تیم ملی سنگال
جیکو الکساندر - الکساندر کوابنا 

بایدوح جیکو - تیم ملی غنا
خسوس گالاردو - خسوس 
دنیل گالاردو واسکونسلوس - تیم 

ملی مکزیک
وینسنت یانسن - وینسنت 
پتروس آنا سباستین یانسن - تیم ملی 

هلند
ژائو پالهینا - ژائو ماریا لوبو آلوس 

پالهینا گونچالوس - تیم ملی پرتغال
آنتونیو سیلوا - آنتونیو ژائو پریرا 
د آلبوکرکی تاوارس - تیم ملی پرتغال

خلید مونر - خلید مونر علی 
ابوبکر مزید - تیم ملی قطر

پدرو میگل - پدرو میگل کاروالهو 
دوئس کوریرا - تیم ملی قطر

بامبا دینگ - شیخ آمادو بامبا امباکه 
دینگ - تیم ملی سنگال

خورخین آراسکائتا - خورخین 
دنیل د آراسکائتا بندتی - تیم ملی 

اروگوئه
اتنا آمپادو - اتان کوامه کولم 

ریموند آمپادو - تیم ملی ولز

رونمایی از داوران جام جهانی ۲0۲۲؛

سه زن، یک شیمیدان، یک گرمازده، 
یک عصبانی و علیرضا فغانی

در جام جهانی ۲۰۲۲ شاهد حضور ۳۶ داور از ۳۱ کشور مختلف هستیم و »علیرضا فغانی« نیز به عنوان 
نماینده  داوران ایرانی در این دوره حاضر خواهد بود.
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گروه ورزشی -  احمد 
دریازاده از بنیانگذاران و عضو هیئت 
امنا باشگاه فرهنگی ورزشی اروند 

بندرعباس درگذشت. 
مرحوم  احمد دریازاده از 
بنیانگذاران و عضو هیئت امنا باشگاه 
فرهنگی ورزشی اروند بندرعباس 
بود که در شکل گیری این باشگاه در 
کنار دیگر اعضا نقش موثری داشته 
است و مرحوم احمد دریازاده را 
می توان پدر داوری فوتبال استان 

هرمزگان  نامید. 

مرحوم دریازاده فوتبال را 
از ابتدای دهه ۳۰ شروع کرد ابتدا 
بازیکن بود و در مسابقات جام 
گندم طلایی بازی میکرد. بعدها با 
توجه به علاقه مندی که به داوری 
داشت لباس قضاوت بر تن کرد و 
به فوتبال خدمت کرد. وی بیش از 
۲۰ سال رییس کمیته داوران هییت 
فوتبال استان  بود و می توان از ایشان 
بعنوان کارشناس به تمام معنا فوتبال 
یاد کرد. اغلب داوران بزرگ فوتبال 
استان شاگرد مرحوم احمد دریازاده 

بودند و همواره از ایشان با نام استاد 
دریازاده نام میکنند که نشان از 
قدرشناسی آنهاست.  امروز جامعه 
ورزش استان عزادار بزرگمردی 
است که در داوری عادل ، در 
مدیریت قاطع ، در جامعه محجوب 
و در ورزش اسطوره و محبوب بود. 
آنقدر به برادرش حاج حسن احترام 
قائل بود و دوستش می داشت که 
بعد از درگذشتش نتوانست بیش از 
یک ماه تحمل کند و به دیدار برادر 

بزرگش شتافت. 

گروه ورزشی - مسابقات 
بسکتبال باشگاه های کشور پس از یک 
ماه وقفه از امروز دوشنبه با برگزاری 
همزمان هفت دیدار از سر گرفته 
می شود که در یکی از حساس ترین 
دیدارها کاله و ذوب آهن به مصاف 

هم می روند.
رقابت های بسکتبال لیگ برتر 
باشگاه های کشور که از هشتم مهرماه 
آغاز شد بعد از ۶ هفته به خاطر تیم 
ملی و حضورش در پنجره پنجم 

انتخابی جام جهانی متوقف شد.

با پایان کار ملی پوشان در این 
پنجره، رقابت های لیگ برتر از امروز 
دوشنبه پیگیری خواهد شد. در این 
هفته از مسابقات دیدارهای هفته 
هفتم برگزار می شود که طی آن 
شهرداری گرگان صدرنشین جدول 
رده بندی به مصاف اراکی ها می رود 
 که امیدوار به صعود از میانه جدول 

هستند.
مهمترین دیدار این هفته اما در 
مازندران برگزار می شود جاییکه 
کاله میزبان ذوب آهن خواهد بود. 

اصفهانی ها که با تنها یک امتیاز کمتر 
در تعقیب آملی ها هستند، امیدوارند 
بتوانند با برتری در این دیدار از رده 
چهارم جدا شوند و جایگاه خود را در 

جمع مدعیان محکم تر کنند.
در این هفته از رقابت ها تیم 
نفت در دیدار خانگی به مصاف 
مس رفسنجان می رود. این دیدار 
فرصت خوبی است برای آبادانی 
 ها تا از نیمه پایین جدول جدا شده 

شوند.
برنامه کامل دیدارهای 

هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال 
به این شرح است:

دوشنبه ۳۰ آبان ماه
رعد پدافند هوایی - آویژه 

صنعت مشهد
نبوغ اراک - شهرداری گرگان

صنایع هرمزگان - توفارقان 
آذرشهر

کاله مازندران - ذوب آهن 
اصفهان

نفت آبادان - مس رفسنجان
مس کرمان - مهرام تهران

احمد دریازاده پدر داوری فوتبال 
هرمزگان درگذشت

بازگشت هیجان به لیگ برتر بسکتبال؛ تعقیب و گریز بین کاله و ذوب آهن


